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MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURIZI'»'I;#\L
RIMSKI TRG BR. 46, Podgorica
n/r generalnog direktora Direktorata za investicije u turizmu Marka

Vukasevica

Predmet: Prijava na Javni poziv za iskazivanje interesovanja za kvalifikovanije
projekata na Listu razvoinih projekata u oblasti turizma

Postovani,

Shodno Javnom pozivu za iskazivanje interesovanja za kvalifikovanje projekata na
Listu razvojnih projekata u oblasti turizma koji je objavljen 4. jula 2022. godine, ovim
putem podnosimo Prijavu za iskazivanje interesovanja za kvalifikovanje projekta na
Listu razvojnih projekata u oblasti turizma, odnosno projekta izgradnje ekskluzivnog
hotela Prezident kategorije 5* sa 154 smjestajne jedinice i mjedovitim modelom
poslovanja na dijelu urbanisti¢ke parcele UP 23.4 KO Budva, a sa namjerom da se
predmetni projekat uvrsti u Listu razvojnih projekata u oblasti turizma u skladu sa
Odlukom o kriterijumima, nacinu i postupku izbora lica koje moze steéi crnogorsko
drzavljanstvo prijemom radi realizacije programa od posebnog znacaja za privredni
ekonomski interes Crne Gore (,Sluzbeni list CG", broj 79/18, 12/20, 143/21 i
68/2022).

S tim u vezi, u prilogu Vam dostavljamo sljedecu dokumentaciju propisanu Javnim
pozivom:

1. Revidovan glavni projekat za objekat hotela Prezident, u digitalnoj formi na dva
cd-a, od marta 2021.godine.
2. Biznis plan od avgusta 2022. godine.

"3, Neopoziva bankarska garancija naplativa na prvi poziv, izdata od strane
Hipotekarne banke A.D. Podgorica br. 109-1538/3 od dana 30.08.2022. godine.
4. Potvrda o izvréenoj registraciji Druétva izdata od strane Ministarstva finansija -

Poreske uprave Republike Srbije od dana 25.09.2019. godine, u kopiji.
AR
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5. Potvrda o izvrSenom evidentiranju za PDV izdata od strane Ministarstva finansija -
Poreske uprave Republike Srbije od 08.10.2019. godine, U kopiji.

7. Listovi nepokretnosti broj 3317 i 3466 KO Budva, PJ Budva, od dana 18.08.2022.
godine, u originalu.

8. Izvod o registraciji privrednog subjekta izdat od strane Agencije za privredne
registre Republike Srbije od dana 01.08.2022. godine, U originalu.

9, Rjesenje 0 saglasnosti na idejno rjeSenje za izgradnju turistickog objekta - hotela
br. UPI - 22-332/20-116/5 od 26.06.2020. godine u ovjerenoj kopiji.

10. Prijava za promjenu investitora predana Ministarstvu ekologije, prostornog
planiranja i urbanizma dana 28.01.2022. godine, U kopiji.

Dodatno napominjemo da je nate druétvo osnovalo dio stranog druétva sa sjedistem u
Crnoj Gori u svrhu realizacije projekta razvoja hotela Prezident koje je registrovano
pod registarskim brojem 60015007 , PIB 03467244 , reSenjem Centralnog registra

privrednih subjekata broj 6-0015007/001 od 26.08.2022. godine koje ,takode,
dostavljamo u prilogu ovog akta.

S postovanjem,

Za , ALK Nekretnine" d.o.o. Beograd

Birsena Bajramovic , zastupnik
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@b HIPOTEKARNA
b BANKA

Broj: 109-1538/3
Partija: 520977000002450236
Podgorica, 30.08.2022. godine

il

BANKARSKA GARANCIJA BROJ 109-1538/3

KORISNIK: VLADA CRNE GORE, Karadordeva bb, 81000 Podgorica (u daljem tekstu
“Korisnik").
NALOGODAVAC: ALK NEKRETNINE DOO, sa sjedistem u Beogradu, Vratar, Macvanska 10,

Beograd, Srbija, generisani mb SYS0000000441, matiéni broj 21518484, PIB
111661325, koje zastupa ovlasceni zastupnik Birsena Bajramovic

Na osnovu zahtjeva Nalogodavca od dana 17.08.2022.godine i na osnovu odredbe iz ¢lana 11 alingja 2 i
3 kao i ¢lana 17a Odluke o kriterijumima, nadinu i postupku izbora lica koje moze steci crnogorsko
drzavljanstvo prijemom radi realizacije posebnog programa ulaganja od posebnog znacaja za privredni |
ekonomski interes Crne Gore, ,Sluzbeni list Crne Gore", broj 79/18, 12/20, 143/21168/22 (u daljem tekstu:
.Odluka®) i Javnog poziva za iskazivanje interesovanja za kvalifikovanje projekta na Listu razvojnih
projekata u oblasti turizma, od 04.07.2022. godine (u daljem tekstu ,Javni poziv'), HIPOTEKARNA
BANKA AD PODGORICA, sa sjedistem u Podgorici, ul. Josipa Broza Tita br. 87, m/b 02085020 (u daljem
tekstu: “Banka’) izdaje ¢inidbenu garanciju (u daljem tekstu: “Garancija“) na:

EUR 1.000.000,00
(slovima: jedan milion eura i 00/100)

(u daljem tekstu “Garantovani iznos")

QOdredbom iz &lana 17a Odluke kao i tatkom 3 Javnog poziva predvideno je dostavljanje Bankarske
garancije kojom se garantuje realizacija razvojnog projekta u skladu sa dinamikom i namjenom utvrdenom
u biznis planu i Revidovanom glavnom projektu Nalogodavca.

Mi, Banka, ovim neopozivo garantujemo da ¢emo, u slu¢aju neizvrsenja investicije iz Dinamickog plana
investicije i Biznis plana Nalogodavca, odnosno neispunjenja obaveze izgradnje Hotela na urbanistickoj
parceli UP 23.4, urbanistiéki blok 23, izmjene i dopune Detaljnog urbanistickog plana “Budva centar”,
Opstina Budva, katastarska parcela broj 2162/1, 2162/2, 2163/1, 2163/2, 2163/3 i dio kat parcele 3104/4
KO Budva, Opétina Budva, platiti Korisniku ove Garancije maksimalni iznos koji ne prelazi Garantovani
iznos, na prvi poziv Korisnika dostavljen u pisanoj formi u kome se navodi da je Nalogodavac propustio da
izvrsi obaveze iz Dinami¢kog plana investicije i Biznis plana, bez provjere pravnog osnova poziva Korisnika
i bez prava da istaknemo bilo kakav prigovor, primjedbu, protest, zahtjev za poravnanje, pobijanje tuzbe ili
zalbe.
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Mi se obavezujemo da Vam platimo svaki iznos koji ne prelazi iznos od EUR 1.000.000.00 (jedan milion
eura), po Vasem prvom pisanom zahtjevu, u kome izjavijujete da je Nalogodavac propustio da izvrsi bilo
koju od sljedecih obaveza:

u slu¢aju da Korisnik utvrdi:

- da Nalogodavac kréi obavezu ulaganja u skladu sa Biznis planom i Dinamigkim planom ulaganja u periodu
ne kracem od 90 dana, iili,

- da su nastupile bilo koje okolnosti, isklju¢ivo usljed krivice Nalogodavca, a koje su suprotne Odluci.

Uplata se vréi po prijemu prvog poziva na bankovni raéun Korisnika naveden u pozivu.

Potvrdujemo i prihvatamo da nije potrebno da nas obavijestite o bilo kakvom razlogu za aktiviranje
Garancije. ukoliko su ispunjeni uslovi precizirani ovim tekstom Garancije, niti da nam dostavite bilo kakav
dokaz da imate pravo da aktivirate Garanciju.

Poziv za pla¢anje mora pratiti originalni primjerak ove Garancije.

U svrhu identifikacije. Korisnikov poziv za placanje mora biti prezentovan uz posredovanje banke koja ¢e
potvrditi da su potpisi na pozivu pravno valjani i obavezujuéi po Korisnika

Garancija istice 30. (trideseti) dan od dana kada Nalogodavac dostavi Viadi Crne Gore potvrdu potpisanu
od strane Kontrolora investicije da je ispunio sve obaveze iz Biznis plana i Dinami¢kog plana investicije,
odnosno najkasnije do 01.06.2026. godine.

Saglasno tome, poziv na pla¢anje po ovoj garanciji moramo primiti najkasnije na dan isteka roka Garancije
il prije tog datuma na adresu: HIPOTEKARNA BANKA AD PODGORICA. sa sjedistem u Podgorici, ul.
Josipa Broza Tita br. 67. Nakon isteka roka Garancije, original iste treba da nam bude vracen, ali. bez
obzira da li nam je original garancije vracen ili ne, poslije pomenutog datuma predmetnu Garanciju
smatramo nevazecom i nistavnom.

Svi iznosi po ovoj Garanciji ¢e se platiti Korisniku u potpunosti bez ikakvih odbitaka na ime sadasnijih ili
buducih poreza, drugih nameta, taksi, provizija ili zadrzavanja bilo kakvog iznosa i bez prava na odbijanje
nekog iznosa, uspostavljanje nekog ogranitenja, uslova, zaloga, prebijanja ili bilo kakve kompenzacije.

Svaki zahtjev za placanje po ovoj Garanciji koji nije upuéen na nain definisan tekstom ove Garancije
smatra¢emo neosnovanim,

Sva dokumenta koja se prezentuju Banci moraju biti izdata na jeziku Garancije.

Ova garancija podlijeze i izdaje se u skladu sa vazeéim zakonima Crne Gore i Jednoobraznim pravilima
MTK za garancije na poziv, Publikacija broj 758.

Za sve eventualne sporove nastale po ovoj garanciji nadlezan je Privredni sud Crne Gore.

Garancija je neprenosiva, a ustupanje potrazivanja Korisnika garancije iz predmeta ove Garancije trecem
licu oslobada Banku obaveze preuzete ovom Garancijom.

Ova garancija je sacinjena u 1 (jednom) originalu koji pripada Korisniku i 2 (dvije) kopije od kojih jedna
kopija pripada Nalogodavcu, a drugu zadrzava Banka.

Podgorica. 30.08.2022. godine
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Crna Gora
Opétina Budva
Sluzba glavnog gradskog arhitekte

Trg Sunca broj 3, Budva, Crna Gora, Telefon: +382 33 403-820, e-mail: arhitekta@budva.me

Broj: UPI-22-332/20-116/5
Budva, 26.06.2020. godine

Glavni gradski arhitekta, odluCujuci po zahtjevu broj UPI1-22-332/20-116/1 od 25.05.2020. godine,
_AMIA* DOO Beograd, za davanje saglasnosti na idejno rjedenje turistickog objekta - hotela
projektovanog na urbanistickoj parceli UP 23.4, u bloku 23. na k.p. 2162/1, 2162/2, 2163/1, 2163/2 i
k.p. 3104/4 KO Budva, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistitkog plana ,Budva Centar *
(.Sluzbeni list CG* opétinski propisi br: 32/08, 25/11), izradeno od strane ,BUSINESSART" DOO
Podgorica, a na osnovu ¢lana 87 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (“Sluzbeni list CG”
br 64/17. 44,18) i €lana 18 Zakona o upravnom postupku (“Sluzbeni list CG" br 46/14, 20/15, 40/16,
37/17), donosi:

RJESENJE

Usvaja se zahtjev ,AMIA* DOO Beograd, daje se saglasnost na idejno rjesenje turistickog objekta -
hotela projektovanog na urbanistickoj parceli UP 23.4. u bloku 23, na k.p. 2162/1, 2162/2, 2163/1.
2163/2 i k.p. 3104/4 KO Budva, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Budva
Centar * (,Sluzbeni list CG" op§tinski propisi br: 32/08, 25/11), izradeno od strane ,.BUSINESSART"
DOO Podgorica, potpisano elektronskim potpisom projektanta 24.06.2020. godine u 12:38:02h,
predato dana 24.06.2020. godine, aktom UPI-22-332/20-116/4, u smislu arhitektonskog oblikovanja i
materijalizacije.

Obrazlozenje

Aktom broj UPI-22-332/20-116/1 od 25.05.2020. godine, Drustvo sa ogranitenom
odgovornod¢u ,AMIA" Beograd (u daljem tekstu “Podnosilac’) je Glavnom gradskom arhitekti
podnijelo Zahtjev za davanje saglasnosli na idejno rjesenje turistitkog objekta - hotela projektovanog
na urbanisti&koj parceli UP 23.4, u bloku 23, na k.p. 2162/1, 2162/2, 2163/1. 2163/2 i k.p. 3104/4 KO
Budva, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana .Budva Centar " (.Sluzbeni list CG"
opétinski propisi br: 32/08, 25/11), izradeno od strane .BUSINESSART" DOO Podgeorica. Uz idejno
rie$enje je dostavljena:

. Potvrda Direkcije za izdavanje urbanisti¢ko-tehnickih uslova Ministarstva odrzivog razvoja i
turizma broj. 06-51/103 veza br. 04-4632/1-2011 od 09.04.2020. godine, o vazenju dostavljenih
Urbanisti¢ko-tehniekih uslova br. 04-4632/1 od 06.12.2011. godine;

Tekstualno tumacéenje Sekretarijata za prostorno planiranje i odrzivi razvoj Opétine Budva
broj: 06-01-3688/2 od 15.05.2012. godine, kojim se potvrduje da dio k.p. 3104 KO Budva pripada UP
234.



Odredbom ¢lana 87 slav 5 tatka 1 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata
(“Sluzbeni list Crne Gore", br 64/17), propisano je da Glavni drzavni arhitekta daje saglasnost na
idejno rieSenje zgrade, trga i ostalih javnih prostora u naseljima, dok je ¢lanom 88 stav 1 i 2 citiranog
zakona propisano da se ove nadleZnosti prenose na jedinicu lokalne samouprave, te da za
obavljanje tih poslova izvrsni organ lokalne samouprave imenuje Glavnog gradskog arhitektu.

Glavni gradski arhitekta je razmotrio predmetni Zahtjev sa idejnim rjeSenjem, te dao svoju
saglasnost na dostavljeno idejno rjesenje turistickog objekta - hotela projektovanog na urbanistikoj
parceli UP 23.4, u bloku 23, na k.p. 2162/1, 2162/2, 2163/1, 2163/2 i k.p. 3104/4 KO Budva, u
zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Budva Centar * (.Sluzbeni list CG" opstinski
propisi br: 32/08, 25/11), izradeno od strane ,BUSINESSART" DOO Podgorica

Saglasnost iz prethodnog stava daje se na osnovu Drzavnih smjernica razvoja arhitekture
(€lan 87 stav 1 citiranog zakona). Do donogenja Drzavnih smjernica razvoja arhitekture primjenjuju
se uslovi iz planskog dokumenta koji se odnose na oblikovanje i materijalizaciju objekta (€lan 215
citiranog zakona).

Smjernicama za arhitektonsko oblikovanje i materijalizaciju objekata u okviru lzmjena i
dopuna Detaljnog urbanistickog plana “Budva Centar”, opitina Budva, utvrdeno je da se:
“Gradevinska tradicija izrazena kroz odnos prema prirodnom i stvorenom okruZenju, lokalnom
klimatu, naéin organizacije prostora, materijalizaciju objekata i otvorenih prostora, daje kvalitetan
osnov za dalje planiranje | gradenje. Jedna od presudnih Karakteristika proslora jesu svakako
njegove lokalne klimatske karakteristike, koje unapred definiSu odredene zahteve koji se stavijaju
pred objekte u cilju ostvarivanja maksimalnog komfora (izbor tipa 1 elemenata Konslrukcije,
tehnologije gradenja, izbor materijala, zastite objekata od pregrevanja u letnjem periodu...). U cilju
ocuvanja identiteta mediteranskog ambijenta, pozeljna je primena prirodnih, lokalnih gradevinskih
materijala. Sugense se primena gradevinskog kamena za oblaganje fasada, zidanje prizemnih
delova objekata. podzida, stepenista, izvodenje elemenata plastike objekata i elemenata mobiljara
Siroka primena kamena oéekuje se 1 prilikom uredemja slobodnih povr$ina na parceli. Prilikom
materyalizacije objekata lzbegavali materjale kao $to su termoizolacione fasade, INOX limovi,
vestadki malerijali | proizvodi na bazi plastike. kao 1 ostale materijalecyja primena nije karakteristicna
za primorske uslove. Gradacija 1zbora materyala svakako treba da bude u saglasnosli sa planiranim
namenama objekata. njihovim polozajem u gradskoj strukturi i ofekivanom ulogom u ukupnom
razvoju turisticke ponude.”

Kod izloZzenog pravnog i éinjeniénog stanja Glavni gradski arhitekta je nasao da su se stekli
uslovi za davanje saglasnosti na idejno rjeSenje turistickog objekta - hotela projektovanog na
urbanistiékoj parceli UP 23.4, u bloku 23, na k.p. 2162/1, 2162/2, 2163/1, 2163/2 i k.p. 3104/4 KO
Budva. u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistitkog plana ,Budva Centar” (.Sluzbeni list CG"
op3tinski propisi br: 32/08, 25/11), izradeno od strane .BUSINESSART" DOO Podgorica, potpisano
elektronskim potpisom projektanta 24.06.2020. godine u 12:38:02h, predato dana 24.06.2020.
godine aktom UPI-22-332/20-116/4, u smislu arhitektonskog oblikovanja i materijalizacije.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ovog rje$enja moze se izjaviti 2alba Ministarstvu
odrzivog razvoja i turizma u roku od 15 dana od prijema istog. Zalba se dostavija preko Glavnog
gradskog arhitekte i taksira se sa 5,00 € uplatom na Ziro ratun broj 510-8176777-38.

-

/ v.d. Glayni adski arhitekta

_;Viadan Stevovic
Dostavljeno. o /-‘ v/ -
- imenovanim _ W [ﬁ;\_______/
- Glavnom drzavnom arhitekti
U dosije N __.-/

Arhivi B
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BPEHOCT JIaTyM onuc
Ynucan: 290.026.000,00 RSD
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Vrer: 166.026.000,00 RSD 18. anpun |- '
2022
Orpanun . _ . . _
1. Hasus ALK NEKRETNINE DOO BEOGRAD OGRANAK NP1
Ilngpa xenarnoctn
Hasus nenatnoctu Msrpaamwa cramGennx 1 HectaMOeHHX 3rpaja
Anpeca
Onuwrnua _PE)E& [TA3AP L _ .
Mecrto m [TA3AP T _t —: :
Ynuua ABHOJ-A T - ]
bpoj u cioso 6/ stokan 4

3acTynuuuH

QOusnyka JHua

1. Mme [Axern

|
IMBI : ]

Orpannuce
CYMOTIHCOM

[Tpeanme [[Manuh

t

HC HOCTOiH OrpaHHYuYCHE CYITOTITHCOM

Perucrparop, Munaaun Marsios

Mana 01.08.2022. roaune y 14:57:15 uacosa Crpanad on 4



06pazau PET

PEMYBJIMKA CPBHIA
MHHUCTAPCTBO OHHAHCH A
[TOPECKA YTIPABA
Bp;jl'l;lglg-?;ﬂ;ﬁ i PBpoj npeamera: BI1-934961
Beorpas

" Ha octoBy 4nana 28, cT. 9. 1. 10. 3ar'0HA O NOPECKOM nocTYNKy H NOpECKO) AIMHHHCTPALH)H
("Cn. rnacuux PC" 6p. 80/02, 84/02 - ucnpasxa, 23/03 - wcnpasxa, 70/03, 55/04, 61/05, 85/05 - np.

saxoH, 62/06 - ap. aaroH, 61/07, 20/09, 72/09 - np. 38KO0H, 53/10, 101/11, 2/12 - ncnpasxa, 93/12, 47113,

108/13, 68/14, 105/14, 112/15, 15/16. 108/16, 30/18, 95/18), n3naje ce:

~ TIOTBPJIA
0 HIBpINIEHO] perHcTpaunjH

[TopeckoM OGBCIRHKY: ALE NEKRETNINE DOO BEOGRAD-VRACAR. ca CCAHIITCM Y
mecty Beorpan (Bparp;, CrHILTHLL. Beorps;i-Bpauap, YaHLa MACVANSKA 10/1V/13, ca MaTHYHHM
Gpojem: 21518484, 1cacBH je ITCPECKI! WIEHTACHKAIHOHH BPOJ — ITHUB 111661325, noa
KOJIM j¢ 1§ YNHCall ¥ J-AHCTECHE L HCTEP T IPESKHX ODZEIHHKA Tlopecke ynpase.

I10 OBJIALLIRERY. IMPEKTOPA
Mupatu BaGosuh

¥ Beorpaay, 25.09.2019. roanre




O6pasau MNEM/AB

vy
Do
W AJIK HEKPETHUHE JIOO BEOTPAJI-
BPAUAP
PENYBJUKA CPBHJA
B
MMHUCTAPCTBO ®PUHAHCHIA ' 'O%C::E:;;E_aél p(a‘:;:“ap)
TIOPECKA YTIPABA

M I
Bpoj: PETTIJIB-673933 ausanicka |0cTan 13

Ha ocHosy unana 38. ctas 3. 3akona 0 nopesy Ha 0AaTy BpeaHoCT ("Cn. rnachuk PC", 6p. 84/2004,
86/2004 — uenp., 61/2005, 61/2007, 93/2012, 108/2013, 6/2014 — ycknaljeHH IHH. H3H., 68/2014 — np. 3aKOH,
142/2014, 5/2015 — ycknahieun amH. w3n., 83/2015, 5/2016 — ycknaheHH AHH. W3H., 108/2016, 7/2017 —
ycknahenu anH. usi., 113/2017 u 30/18), u3aje ce

MOTBPJIA

0 M3BpLUEHOM cBHjlcHTHpaty 3a T1/IB

O6seannk: AJJK HEKPETHUHE JIOO BEOT'PAJI-BPAYAP
Anpeca: Mausaucka 10, cTaH |3Beorpan (Bpauap), Georpaa-Bpauap

TTUB: 111661325 otnoueo TTJIB akTHBHOCT AaHa 25.09.2019. ropuse.

b4 Bcorpany, g ' Sy e MEKTOP
08.10.2019. roauwne iy :- Sl T Jlparana Mapkosuh
/ ."- -‘.1}.1:31_14 o v
v 'J‘_: 2 ~: -9 ,U.OJ’NO&:‘{&



36000000322

104-915- 142002002

UPRAUVA ZA KATASTAR
I DRZAVNU IMOVINU él"’&A\
UPRAVA ZA KATASTAR

ey
o
b=
>

DRZAVNU IMOVINU
PODRUCNA JEDINICA

BUDVA

Broj: 104-919-14269/2022
Datum: 18.08.2022.

KO: BUDVA

Na osnovu &lana 173 Zakona o driavnom premjeru i Katastru nepokretnosti ("S1. list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/104
032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu SOLOVYEVA NATALIA, , za potrcbc BANKE izdaje se

LIST NEPOKRETNOSTI 3317 - PREPIS

odaci 0 parcelama

Bro Plan Potes ili Naéin korliéenja Bon. : 2
Broj Podbroj ng‘liic Skica Datum upisa ullca | kuéni broj Osnov sticanja klasa Povriina m Prihod
2162 2 14 | 24062021 [SAJAM eplodaa zemyj i 561 o
36/21 KUPOVINA
2163 1 14 ISAJAM Livada 1. klase 4516
44/08. KUPOVINA
5077
Podaci o vlasniku 1li nosiocu
Matiéni broj - 1D broj Naziv nosloca prava - adresa i mjesto Frava m prava
0000111661325 -, ALK NEKRETNINE * DOO BEOGRAD Svojina "
0 UL. MACVANSKA BR. 10 , BEOGRAD BEOGRAD 0

Podaci o teretima i ograni¢enjima

Bro] Podbroj zirrg{!c PD ]?fg?’ Naéin korléenja \[r):;j[:;.l“el:'[’},"ffa Opis prava

A‘UG ba neposredne 1zviinosu notarskog zapisa

1ZJAVE BR, UZZ 55921 OD 24.05.2021. GODINE

NOTARA KNEZEVIC DALIBORA 1Z BUDVE,

POTPISANE OD STRANE ,, AMIA * DOO BEOGRAD

24/06/2021 KAO INVESTITORA 1 OPSTINE UUDW\ VEZANO

. ZA UGOVOR O NAKNADI ZA KOMUNALNO

2162 2 7 Neplodna zemljista OPREMANJE GRADEVINSKOG ZEMLJISTA BR. 01-

33221-113472 OD 29.04.2021. GODINE, KOJIM JE

8:58 PREDVIDENO DA JE INVESTITOR rawar.ur.r.o

OSLOBEDEN OD PLACANIA NAKNADE ZA T
{OMUNALNO OPREMANJE GRADEVINSKOG ZEMLII [t
‘A U SVRHU l?.GRAD\'JL OBJIZI-:TA - HOTEL !

KATEGORUE § ZVIEZDIC

Mipoteka .
zpfo ILJEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE BR.UZZ 140321 OD 15.10.2021.G U KORIST
HIP.POVJERIOCA -AMIA DOO BEOGRAD RADI
OBEZBJEDENJA POTRAZIVANJA POVJERIOCA PO
2111012021 UGOV.0 KUPOPRODAJI BR.UZZ 343721 OD 15.06.2021.;
= G UGOVORA O USTUPANJU UGOVORA
2162 2 8 Neplodna zemljista KUPOPRODAJI BR.UZZ 40321 OD 5.7.2021.G |
ANEKSU 1 UGOVORA O KUPOPRODAJI BR.UZZ L
919 1402721 OD 12.10.2022.G.NA 1ZNOS OD 5.900.000,00 E
KRANIJI ROK OTPLAEF 01.3.2022.G ZABRANA f
OTUDENJA ,OPTER JA 1 IZDAVANIA U ZAK m'
BEZ PISMENE SAGLAS.HIP.POVIERIOCA PRIS LN
DUZNIKA NA NEPOSREDNO PRINUDNO 1ZVR mu. '
BEZ ODLAGANIA. :

?.1b|l 1ba ncpusmdnc um!nom notmkoq,
1ZJA E BR. F;}! 53 0D 24.05.202 GOD]NL
EVI]

O IR R DAL B B ¥ oamap
A6 | Z Livada 1. klase B ASITPORA | OPSTINE BUDVA . VEZANO
7:59 ZA UGOVOR O NAKNADI ZA KOMUNALNO

OPREMANIJE GRADEVINSKOG ZEMLIISTA BR. 01-
332/21-1134/2 OD 29.04.2021. GODINE, KOJIM JE

.-




Podaci o teretima i ograni¢enjima

Broj Podbroj zilr_g{’c PD ‘},ﬁ'}' Natin koridéenfa N A G} D,gk;‘e“u"p'fs“a Opis prava

LIPIRAVA ZA KATASTAR DR ZAVUNTLINJON N

PREDVIDENO DA JE INVESTITOR PRIVREMENO

OSLOBEDEN OD PLACANJA NAKNADE ZA

§19 {UNALNO OPREMANJE GRADEVINSKOG ZEMLI E&3
A U SVRHU IZGRADNJE OIJJE.E\TA - HOTEL

KATEGORUE 5 ZVIEZDICA

Mipotcka
ZABILJEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE

1ZJAVE BR.UZZ 1403721 OD 15.10.2021 G U KORIST
HIP.POVIERIOCA -AMIA DOO BEOGRAD RA Dl
OBEZBJEDENJA POTRAZIVANJA POVIERIOCA

2111072021 UGOV.0 KUPOPRODAJI BR.UZZ 34321 OD 15.06. =oz|.
X G UGOVORA O USTUPANJU UGOVORA
2163 1 8 Livada 1. Klase KUPOPRODAJI BR.UZZ 403721 OD 5.7.2021.G |
ANEKSU 1 UGOVORA O KUPOPRODAJI BR.UZZ
%19 40221 OD 12.10.2022.G.NA _1ZNOS OD 5.900.00000 E

I\RAN'JI ROK OTPLATE 01.3.2022.G ZABRANA
OTUDENJA ,OPTERECENJA 1 IZDAVANIA U ZAKUP
BEZ PISMENE SAGLAS HIP.POVIERIOCA PRISTANAK
DUZNIKA NA NEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENJE
BEZ ODLAGANIA.

Taksa naplaéena na osnovu Tarifnog broja 1, Zakona o administrativnim taksama ("SLlist CG, br. 18/19) u iznosu od 2 cura.
Naknada za koriicenje podataka premjera, Katastra ncpokretnosti i usluga, naplacena na osnovu Clana 174 Zakona o N
drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/15,
037/17 i 17/18) u iznosu od 3 eura.

]
U Ovla3éeno lice:

| g/fﬂ(fc-‘a_ («., ‘—"/

: /SONJA TOMASEVIC




SPISAK PODNIJETIH ZAHTJEVA NA NEPOKRETNOSTIMA

Br. parcele | 48rada P i :
redmel Datum | eme MR Podnosilac SadrZina
S I Rt 50, s W
PR T T T R T T S T T[Ty N U TV TN L |ZA UPIS PO UZZ 1799722 U LN 3317 KO
2162/2 104-2-919-5403/1-2022| 11.08.2022 12:42 AMIA DOO BEOGRAD |BUDVA NA KP 216272 2163




36000000322

104-919-142705022

UPRAVA ZA KATASTAR
I DRZAVNU IMOVINU

CRNA\GORA
UPRAVA ZA KATASTAR | DRZAVNU IMOVINI(
PODRUCNA JEDINICA A U
BUDVA
Broj: 104-919-14270/2022
Datum: 18.08.2022,
KO: BUDVA

LIST NEPOKRETNOSTI 3466 - PREPIS

Podaci o parcelama

Broj Plan Potes ili Nadin koridéenja Bon. 2
Broj Podbrof zgrade | Skica | DM UPISA|  yiica | kuéni broj Osnov sticanja kiam | Tovilspmcy  Frfed
2162 1 14 19/1012021 [SAJAM veplodna zemljidta 189 0.00 | K
36/21 KUPOVINA _
2163 2 14 19/10/2021 [SAJAM Livada 1. klase 901 [R1] L
210. KUPOVINA "
3104 4 14 19/10/2021 Gradpevinska pareela 193 0.0
15/12 KUPOVINA :
34 S 14 19/10/2021 |'“"'“ putevt 4 0.00
15/12 KUPOVINA &
3109 10 14 1971072021 Javau putew 16 0.00| i
15/12 KUPOVINA :
1303 6.31
Podaci o vlasmku 11 nosiocu
Matiéni broj « ID broj Naziv nosioca prava - adresa | mjesto Prava ObIm prava
0000111661325 - .. ALK NEKRETNINE " DOO BEOGRAD Svojina "
0 UL. MACVANSKA BR. 10 , BEOGRAD BEOGRAD 0

Podaci o teretima i ogranienjima

Bro, Redni Datum upisa .
Broj Podbroj) Bro} | pp | Reds Natin koriSéenja b o Opis prava

Zabilielba ncposreanc 1Zviinost not:mko§ Zapt

IZJAVE BR, UZZ 559721 OD 24,05.202 c.oum

NOTARA KNEZEVIC DALIBORA IZ B

POTPISANE OD STRANE _, AMIA * I}OO BEO(:RAD

24/06/2021 KAO INVESTITORA | O P§‘[‘[\h BUDVA , VEZANO

] ZA UGOVOR O NAKNADI ZA aomuugir 0

2162 1 6 Neplodna zemljista OPREMANIJE GRADEVINSKOG ZEMLIISTA BR. 01-
332/21-1134/2 OD 29.04.2021. GODINE, KOJIM JE

8:52 PREDVIDENO DA JE INVESTITOR PRIVREMENO :

OSLOBEDEN OD PLACANJA NAKNADE ZA I

{OMUNALNO OPREMANIJE GRADEVINSKOG ZEMLII 4%

TA U SVRHU 1ZGRADNJE OBJEKTA - HOTEL R

KATEGORUE 5 ZVIEZDICA.

Hipoteka

ZABILIEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE BR.UZZ 1403721 OD 15.10.2021.G U KORIST
HIP.POVIJERIOCA -AMIA_DOO BEOGRAD RADI

5 OBEZBJEDENJA POTRAZIVANJA POVIERIOCA PO Y
| R A SO0 ol
a6 | 7 Neplodna zemljista KUPOPRODAJI BR.UZZ 403721 OD 5.7.2021.G |
9:19 ANEKSU | UGOVORA O KUPOPRODAIL BRUZZ

2721 OD 12.10.2022.G NA 1ZNOS OD 5.900.000,00 E

KRANI[ ROK OTPLATE 01.3.2022.G ZABRANA
OPTERECENJA 1 IZDAVANJA U ZAKUP
PISMU\L SAGLAS.HIP.POVIERIOCA PRISTANAK
{IKA NA NEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENIE




YMHZ, TN

Podaci o teretima i og

rani¢enjima

Broj Podbroj|] Broj

zprade

PD

Redni
broj

Natin korBéénfd N A (
LIHRAVA 7A KATASTAR |

O [Vr Datum upisa

Heme uplsn
DR AVNII

Opis prava
(YVINLI

BEZ ODLAGANIJA.

2163

(]

Livada 1. klase

2171012021

9:19

thumn HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE BR.UZZ 1403221 OD 15.10.2021.G U Koalsr
HIP. mwr,moc:\ -AMIA_DOO BEOGRAD RADI
OBEZBJEDENJA POTRAZIVANIA POWERIOCA PO 5
UGOV.0 wmmoom BR.UZZ 343m 0D 15.06.2021. | PRg
G UGOVORA O USTUPANJU UGOVOR

KUPOPRODAJI BR.UZZ 403/21 OD 5 . 202I Gl
ANEKSU | UGOVORA O KUPOPRODAIJI BR.UZZ
1402721 OD 12.10.2022.G.NA IZNOS OD 5.900.000,00 E
KRANII ROK OTPLATE 01.3.2022.G ZABRANA
OTUDENJA ,OPTERECENJA 1 IZDAVANJA U ZAKUP !
BEZ PISMENE SAGLAS HIP.POVJERIOCA.PRISTANAK [}
DUZNIKA NA Ni:?osah[wo PRINUDNO IZVRSENJE
BEZ ODLAGANJ

34

Gradjevinska parcela

07/06/2021

7:59

Zabilelba n cposrcdnc 1ZviZnosii noia nolnnkof %

1ZJAVE BR, 553 1 OD 24.05.2021. GODINE
NOTARA KN Vi DAL]BORA IZ BUDVE,
POTPISANE OD STRANE MIA * DOO BEOGRAD
KAO INVESTITORA 1 0P§11NE BUDVA , VEZANO
ZA UGOVOR O NAKNADI ZA KOMUNALNO
OPREMANIE GRADEVINSKOG ZEMLJISTA BR. 01-
332/21-113472 OD 29.04.2021. GODINE, KOJIM JE
PREDVIDENO DA JE INVESTITOR PRIVREMENO
OSLOBEDEN OD PLACANIJA NAKNADE ZA
KOMUNALNO OPREMANIE GRADEVINS]\OC‘ ZEMLII
STA U SVRHU IZGRADNIE OBJEKTA - HOTEL
M\TF.GORI}L 5 ZVIEZDICA.

3104

Gradjevinska parcela

217102021

9:19

Tipoteka

LPIULZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE BR.UZZ 1403/21 OD 15.10.2021.G U KORIST
HIP.POVJERIOCA -AMIA_DOO BEOGRAD RADI
OBEZBJEDENJA POTRAZIVANJA POVIERIOCA PO
UGOV.0 KUPOPRODAJI BR.UZZ 343721 OD 15.06.2021. v
G UGOVORA O USTUPANIU UGOVORA
KUPOPRODAJI BR.UZZ 403721 OD 5.7.2021.G |
ANEKSU I UGOVORA O KUPOPRODAJI BR.UZZ
1402721 OD 12.10.2022.G.NA IZNOS OD 5.900.000,00 E
KRANII ROK OTPLATE 01.3.2022.G ZABRANA
OTUBDENJA ,OPTERECENJA 1 IZDAVANJA U ZAKUP
BEZ PISMENE SAGLAS.HIP.POVIERIOCA PRISTANAK
DUZNIKA NA NEPOSREDNO PRINUDNO IZVRSENJE
l!l-..! ODLAGANIA.

314

Javni putevi

2171012021

9:19

Zc{’o‘hm,\ HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE
IZJAVE BR.UZZ 1403721 OD 15.10.2021.G U KORIST
HIP.POVIERIOCA -AMIA_DOO BEOGRAD RADI
OBEZBIJEDENJA POTRAZIVANJA POVIERIOCA PO
UGOV.0 KUPOPRODAJI BR.UZZ 34321 OD 15.06.2021. |8
G UGOVORA O USTUPANJU UGOVORA
KUPOPRODAJI BR.UZZ 403/21 OD 5.7.2021.G |
ANEKSU 1 UGOVORA 0 KUPOPRODAJI BR.UZZ
1402/21 OD 12.10.2022.GNA IZNOS OD 5.900.000,00 E
KRANJI ROK OTPLATE 01.3.2022.G ZABRANA
OTUDENJA ,OPTERECENJA 1 IZDAVANIJA U ZAKUP
BEZ PISMENE SAGLAS HIP.POVIERIOCA PRISTANAK

DUNIKA NA NEPOSREDNO PRINUDNO TZVREENIE
BEZ OD[J\GAMA

3109

Javni putevi

2171072021

9:19

1
Z.AW ILJEZBA HIPOTEKE NA OSNOVU ZALOZNE

VE BR.UZZ 1403721 OD 15.10.2021.G U KORIST
mP POVIERIOCA -AMIA DOO BEOGRAD RADI
OBEZBJEDENJA POTRAZIVANJA POVJERIOCA PO
UGOV.0 KUPOPRODAJI BR.UZZ mm 0D 15.06.2021.
G UGOVORA O USTUPANJU UGOVORA
KUPOPRODAJI BR.UZZ 403721 OD 5 7.2021.G |
ANEKSU 1 UGOVORA O KUPOPRODAIJI BR.UZZ
140221 OD 12.10.2022.G.NA 1ZNOS OD 5.900.000,00 E
KRANJI ROK OTPLATE 01.3.2022.G ZABRANA
OTUDE.NM OPTERECENJA | IZDAVANIA U ZAKUP |f]

PISMENE SAGLAS.HIP.,POVIERIOCA PRISTANAK |R]

IKA NA bEPOSREDI\O PRINUDNO IZVRSENJE |GeH
Bu ODLAGANIJA. [,




Taksa naplacena na osnovu Tarifnog broja 1, Zakona o administrativnim taksama (
Naknada za koriS¢enje podataka premijera, katastra nepokretnosti i usluga,
drZzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI, lisC REG"
037/17 i 17/18) u iznosu od 3 cu

"SLlist CG, br. 18/19) u iznosu od 2 cura. B4
napladena na osnovu &lana 174 Zakona o

(brii29/07, "SI. list CG" br. 73/10, 03211, 040/11, 043/15, 8
EPRAVA ZA KATASTAR | DRZAVNU M WINU

Y
-‘.?J Ovlaiéeno lice: ‘ //.
SNena e ¢/

'/ SONJA TOMASEVIC




SPISAK PODNIJETIH ZAHTJEVA NA NEPOKRETNOSTIMA

e e B Rt foinontee |
2162/1 104-2:919.5403/12022] 11082022 1242 | aMiA Dog BEOGRAD | ODVA NS Ne21ins B TN 5517 KO
3104/4 104-2:919-5403/1-2022| 11082022 12:42 | AMIA DOO BEOGRAD |G0nui 0 %, 1oaR2 U LN 3317 KO
3104/5 104-2-919-5403/1-2022( 11082022 12:42 | AMIA DOO BEOGRAD |BUDUA NG NEZ, 0322 U LN 3317 KO
3109/10 104-2-919-5403/1-2022| 11082022 1242 | AMIA DOO BEOGRAD |GUBNA N NEZ bua 22 TN 3317 KO




Pisarzic: * ~tarstvo ¢ 1 i eostornc

|09 i

Natalia Solovyeva e

(adresa Y

£38269 17 99 66

th_mj teleliona e-mail adresa)
iy prviog lica priveadnog dnasiva predusctniha i kontaky)

FrE 08,04, 2072

o I Ve

N OBRAZAC 10
|
I f

ALK NEKRETNINE d.o.0 Beograd

Adresa: Maévanska 10, Vraéar,
11000 Beograd, Republika Srbija

MINISTARSTVO ODRZIVOG RAZVOJA I TURIZMA
DIREKTORAT ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE I LICENCIRANJE

Prijava za promjenu investitora
(el 94 Zakoma o plniranju prostora i 7erudnji vhjckata)

Prijavijujem promjenu investitora na gradenju objekta

TURISTICKI OBJEKAT - HOTEL (5%)

tmaziv ebjeki namjena objekin

kat. pare. br. 2162/1, 2162/2, 2163/1, 2163/2 i 3104/4 KO Budva, Opstina Budva

(brj Katastanske pareele, Katastanka opsLing, opitina)

Na dijelu UP 23.4, urbanisti¢ki blok 23, Izmjene i dopune Detaljnog urbanistiékog plana ,.Budva
centar', Opstina Budva

throj urbanistiche parcele, planski dokument)

za koji je izvrsena prijava gradenja br. 071/4-1988/1 od 07.05.2021,

na imeAMIA d.o.0 Beograd-Stari Grad,
na novog investitora ALK NEKRETNINE d.o.0 Beograd.

Uz zahtjev prilazem:
tzaokruziti ndgon anjugi broj)

dokaz o pravu svajine na zemljistu odnosno drugom pravu na gradenje na zemljistu;
dokaz o pravu svojine na objektu odnosno drugom pravu na gradenje radi rekonstrukeije objekia,

27.01.2022

mpesto i datum)y

(peddnosilie zahijevay




drustva .

Odredbama ¢lana 319 preciziran je nacin registracije u CRPS. Stavc.)'m 1. ovog éla'na je
predvideno da se registracija u CRPS vrsi na osnovu registracione prijave l|.l‘ po §qubenoj
duinosti. Odredbama ¢lana 320 predvideno je dostavljanje registracione prijave i pratece
dokumentacije. Odredbama ¢lana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim clanom,
stav 4 su precizirani sluajevi kada nadleini organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavljena
kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju

propisan drugim zakonom.

Odredbama ¢lana 323 propisano je da nadleini organ za registraciju obezbjeduje da podaci

registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zakljucuju
pravne poslove sa registrovanim privrednim drustvima i preduzetnicima snose rizik utvrdivanja
taénosti podataka sadrzanih u registru za njihove potrebe. Rjesavajuci po predmetnoj prijavi,
obzirom da su ispunjeni Zakonom propis/agi uslovi, odluceno je kao u dispozitivu rjesenja.
Visina naplacene naknade za registragij a; 5 je ¢lanom 322 Zakona 0 privrednim
drudtvima ("Sl.list CG", br. 065/20). Z‘l i

o T

Pravna pouka:

Protiv ovog rjedenja moie se izjaviti alba Ministarstvu finansija CG u roku od 15 dana
od dana prijema Rjedenja. Zalba se predaje preko ovog organa i taksira
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene
tarife za administrativne takse. Taksa se upucuje u korist ratuna 832-3161017-60-
Administrativna taksa. Zalba ne odlaie izvrienje Rjedenja.
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